# Arrest du Parlement <sup>L</sup>

<sup>L</sup>iii

30. Juillet 1551.

Cum Ogerus Dietus et Mouve  
 cesarre super albam campior  
 proponimus quod dilectore  
 et fidelis Petrus Detilanus  
 miles consiliarius noster una  
 cum dilecto et fidele Magistro  
 Joanne Detolia leuaser

Clericus Consiliarie nostro  
inbratiliis Senonensi et in  
praepositura Debarro et  
renote reformationem patriae  
per litteras Domini et Genitoris  
nostri deputatus manum in  
persona et bovis ipsius operii  
apponi fecerat indebitis et  
injuste requirens dictum militem  
condemnari et compelli ad  
reddendum et restituendum unum realiter  
ex defectu dicta bona et  
manum in persona sua et  
bovis appositam amoveri ad  
plenum, ipsamque militem  
in centum libris parisiensibus  
pro damnis ipsius et in  
ducentis libris pro injuria  
condemnari taxatione Curiae  
precedente dicto milite in  
contrario dicente et proponente  
ad finem quod diceretur quod

ea fieri in hac parte  
 fieri ipse virtute et necessitate  
 officii pro bono justitiae et Procuratore  
 nostro persequente et absque  
 corruptione qualicumque quod quod  
 Super his dicitur operari non  
 esse admittendum et quod idem  
 iuris non poneretur in processu  
 quodque procurator noster accipere  
 in se unum litem, et quod  
 dicitur operari puniretur in  
 persona et bonis secundum  
 quod casus requirebat ex parte  
 civis nostrae videretur et in  
 casu in quo diceretur quod  
 esse admittendum et quod in  
 processu poneretur, et quod  
 procurator noster causam huius  
 modi in se non amitteret quod  
 aboleretur ab impetione  
 praedicta, et quod dicitur operari  
 sibi in iure condemnaretur

expensis earum latatione )  
Dietae Curiae reservata Dicunt  
quod dietur ogerus qui erat  
Campstor publicus qui erat  
a ppaime fabii commorante  
apud monasterii villam  
paupere rurali et homine )  
modici frater circiter  
quadraginta scilicet  
argenti quae Suevam. ee )  
Calicibus qui furati Suevam  
in Ecclesia de monasterii villa  
propertio quatuor librarum  
vel Circiter quae quidem  
petio argenti reposita etiam  
subter terram use car delubra  
juritioes sicut debuerunt  
thesaurum repositam, etiam que  
taliam prohibita ad vendendum  
et Suevam reclusa, Dieto ogeris  
dicentes ad suum quod ad ea  
quae dicebat dietur milere )

non esse admittendum, et quod  
 poneretur super hoc et remanere  
 in processu, et quod Deconvator  
 noster omni hujus littere  
 hujus modi in se non  
 assumeret nec teneretur facere  
 dictum agerem propter hoc  
 lumenam qualemcumque et  
 quod dictas pecias argenti  
 a dicto joanne fabri palam  
 emerat consultis doctoris et  
 matricularum dictae Ecclesiae  
 et aliorum probis viris pluribus  
 aliarum quod conclusionem sibi  
 fierem proponendo, dicto milite  
 pluribus rationibus replicante,  
 Tandem auditis dictae  
 partibus, in his quae dixerat  
 et proponere volueram eorum  
 rationibus per modum memoriae  
 dictae curiae nostrae traditur  
 una cum ceteris litteris per

quae Diebus dicitur miles  
de confessione Dieti ogerii -  
apparere visis que rationibus  
praedictis et Litteris et consideratis  
quae Civitatem nostram movere  
poterant et debebant attentam longam  
carceris retentionem quam  
Dietum ogerum propter hoc  
sustinuit Dieta Civitas nostra  
per avertum ipsius Dietum -  
ogeri de facto praedicto liberavit  
manum que in praedictis -  
bonis per Dietum militem -  
appositam Dieta Civitas levavit  
Dieta bona delibando eidem  
absolvit praedictum militem -  
ad annos et juxta per  
Dietum - ogerum contra ipsam  
petitis et compensari expensas  
hinc inde petitas et  
compensari ex causa  
Scilicet die julii.